平成２０年３月２７日

各  位

会 社 名  ア マ ノ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 春田  薫

（コード番号 ６４３６  東証・大証第一部）

問合せ先  取締役総務本部長 小山 稔

（電話（０４５）４０１－１４４１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成２０年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の昇格及び職務変更（平成２０年４月１日付）

新役職名 旧役職名 氏 名

取締役  兼 常務執行役員

総務本部長

取締役 兼 執行役員

総務本部長

小山  稔

取締役 兼 常務執行役員

管理本部長

取締役 兼 常務執行役員

経営企画本部長

草薙 利雄

取締役 兼 常務執行役員

取締役 兼 常務執行役員

管理本部長

上野 敬三

取締役 兼 常務執行役員

取締役 兼 常務執行役員

横浜資材本部長

海野 和男

２． 執行役員の異動（平成２０年４月１日付）

（１） 昇格及び職務変更

新役職名 旧役職名 氏 名

常務執行役員

総合戦略企画本部長

執行役員

東京営業本部長 兼 東

北・北海道、関東、信越

営業本部担当

 中島  泉

常務執行役員

パーキング事業本部長

執行役員

パーキング事業本部長

 宇山 生顕

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

新役職名 旧役職名 氏 名

執行役員 執行役員   白石  弘

東京営業本部長 兼 東北・

北海道、関東、信越営業本

部担当

営業企画本部長

執行役員

横浜資材本部長

執行役員

国際事業本部長

小堀 健司

（２） 新任

執行役員  時間管理機器事業本部長      橋本 孝一

執行役員  タイム系開発本部長             赤木  毅

３． 役員の異動（平成２０年６月下旬開催予定の定時株主総会において正式決定を

予定しております。）

（１） 退任予定取締役

取締役 兼 常務執行役員      上野 敬三

取締役 兼 常務執行役員      海野 和男

（２） 新任予定監査役候補

常勤監査役         上野 敬三

常勤監査役 海野 和男

監査役（社外）      菱山
ひしやま

 泰榮
やすたか

（日本抵当証券株式会社 特別顧問）

（３） 退任予定監査役

常勤監査役 川田 勝大（アマノ・エコ・テクノロジー株式会社

 代表取締役社長に就任予定）

常勤監査役 高須 康守（アマノタイムビジネス株式会社

  代表取締役社長に就任予定）

監査役（社外） 澤田 辰幸

以 上

		2008-03-27T14:00:00+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service